SURAT KEPUTUSAN
REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I
NOMOR 064/SK-M/R/UPI Y.A.l/1X/2022

TENTANG

PENGANGKATAN SDR/I. Ir. Prijasambada, M.M
SEBAGAI DOSEN SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2022/2023
PADA FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I

Menimbang :

Mengingat

Menetapkan:
Pertama

Kedua
Ketiga

Keempat

Tembusan:

REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I

1. Bahwa dalam rangka memperlancar Pelaksanaan Proses Belajar Mengajar di
Universitas Persada Indonesia Y.A.l perlu diterbitkan Surat Keputusan mengenai
penugasan mengajar pada semester Gasal Tahun Akademik 2022/2023

2. Bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan.

1. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020 tentang
Standar Nasional Pendidikan Tinggi.

2. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 92 Tahun 2014 tentang
Petunjuk Teknis Pelaksanaan Penilaian Angka Kredit Jabatan Fungsional Dosen.

3. Pedoman Operasional Penilaian Angka Kredit Kenaikan Jabatan Akademik/Pangkat
Dosen (Pedoman Operasional PAK - April 2019).

4. Surat Keputusan Ketua Y.A.l No. 15/SK/Y.A.l 1972/111/2021 tentang Pengangkatan
Jabatan Sebagai Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.| Periode 2021-2025.

5. Surat Keputusan Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.I No. 296/SK/R/UPI
Y.A.l/IX/2017 tentang Peraturan Akademik Program Diploma-Tiga dan Sarjana.

6. Surat Keputusan Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.I No. 297/SK/R/UPI
Y.A.l/1X/2017 tentang Peraturan Akademik Program Magister/Magister Profesi dan
Program Doktor.

7.  Statuta Universitas Persada Indonesia Y.A.l.

MEMUTUSKAN

Mengangkat Sdr/i Ir. Prijasambada, M.M (NID: 941148) sebagai Dosen dan mengampu
mata kuliah :

- STRUKTUR KAYU L7P1 2 SKS  T.SIPILS1

TOTAL SKS 2 SKS

Segala Biaya yang timbul akibat dari keputusan ini dibebankan kepada anggaran
Universitas Persada Indonesia Y.A.l

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkannya sampai dengan berakhirnya
pelaksanaan perkuliahan Semester Gasal Tahun Akademik 2022/2023

Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan
diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 06 September 2022

UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I

Rektor,

e

( Prof. Ir. Sri Astuti indriyati, MS., Ph.D) f

Disampaikan kepada Yth.
Ir. Prijasambada, M.M

Tembusan kepada :

- Yth. Karo. PPSDM Y.A.l
- Yth. Dekan Fakultas Teknik UPI Y.A.l
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https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jurnal_kul/S12/23/514/21/20221

Metode dan Peralatan Konstruksi (3 SKS)

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI

JUMAT /

JUMAT /

JUMAT /

JUMAT /

JUMAT /

JUMAT /

JUMAT /

RUANG STATUS

A803

A803

A803

A803

A803

A803

A803

KEHADIRAN

REALISASI MATERI MAHASISWA

(0/14)

(12/14)

(11714

0/14)

(13/14)

(13/14)

(13/14)

PENGAJAR

Prijasambada

Prijasambada

Prijasambada

Prijasambada

Prijasambada

Prijasambada

Prijasambada

2/18/2023, 1:04 PM
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TATAP

MUKA HARI/TANGGAL MULAI

KE

JUMAT /
09-12-2022

JUMAT /

16-12-2022

JUMAT /
23-12-2022

19:30

18:40

18:40

SELESAI

22:00

21:10

21:10

RUANG STATUS

A803

A803

A803

Selesai

Selesai

Selesai

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jurnal_kul/S12/23/514/21/20221

KEHADIRAN
REALISASI MATERI MAHASISWA PENGAJAR

Absen dan download materi berikut, kuliah zoom akan
diberikan nanti pengumuman menyusul di group

23_20221209200148_MPK1 PENDAHULUAN.pdf

MINGGU DEPAN DIMINTA MENENTUKAN METODE
KONSTRUKSI MASING2 INDIVIDU YANG AKAN MENJADI
TUGAS DAN UAS

MINGGU DEPAN ADALAH PENENTUAN METODE
KONSTRUKSI MASING2 (TIDAK BOLEH SAMA) DAN
MENJELASKAN MASING2 TENTANG METODENYA DAN
KOMPETITERNYA

TUGAS INDIVIDU Buatlah tugas METODE KONSTRUKSI dari
salah satu metode konstruksi yang anda pahami, kemudian
paparkan dan berikan penjelasan sesuai poin2 berikut : 1.
Contoh proyeknya 2. Metodenya seperti apa dan penjelasan
tahapannya 3. Peralatan apa yang dibutuhkan untuk
mendukung pelaksanaan metode konstruksi tersebut 4.
Berikan kompetiter metode tsb (metode sejenis) 5. Apa

(11/14) Prijasambada

kelebihan dan kekurangan metode tersebut dibandingkan
dengan metode kompetiternya 6. Apa persyaratan kondisi
untuk bisa melaksanakan metode konstruksi tersebut 7.
Berikan contoh pelaksanaan metode konstruksi tersebut di
Indonesia maupun di luar negeri 8. Berikan Analisa Efisiensi
terhadap Biaya, Mutu dan Waktu (dibandingkan dengan
metode kompetiternya) 9. Berikan VIDEO pelaksanaan metode
konstruksi tersebut bisa film proyek atau animasinya, atau film
dari metode konstruksi tersebut di proyek lain di Indonesia
maupun luarnegeri

Absen dan download materi berikut, kuliah zoom diberikan hari
ini jumat 16 Desember 2022 jam 19.00 dengan link zoom sbb:

KELAS
Time: Dec 16, 2022 19:00 Jakarta

Join Zoom Meeting

https://us02web.zoom.us

/j/84665873351?pwd=eXIWMXNOaEIWaUtnVIFnblUrRzd2Zz09

Meeting ID: 846 6587 3351 (14/14)  Prijasambada
Passcode: UPIYAI

23_20221216184009_MPK2 TEKNOLOGI PELAKSANAAN
PROYEK KONSTRUKSI.pdf

Absen dan download materi berikut METODE KONSTRUKSI
JEMBATAN, kuliah zoom diberikan nanti

(11/714) Prijasambada

23_20221223201748_MPK2B METODE KONSTRUKSI
JEMBATAN.pdf

2/18/2023, 1:04 PM
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TATAP KEHADIRAN
MUKA HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS REALISASI MATERI PENGAJAR
KE MAHASISWA

Absen dan download materi berikut CONSTRUCTION
METHOD, kuliah zoom diberikan nanti

JUMAT /
1 1840 2110 A803  Selesai 11/14)  Prijasambad
06-01-2023 €1esal 93 20230106183334_MPK3 CONSTRUCTION METHOD pdf (1 /14) riasambada

Tugas dikumpulkan di Portal ini, Paper dan bahan
presentasinya (ppt)

Minggu depan Presentasi masing2 tugas individu

Absen, download dan pelajari materi berikut TEKNOLOGI
PELAKSANAAN PROYEK KONSTRUKSI

Siapkan bahan Presentasi Tugas Besar Metode Konstruksi
masing2 (Tugas Individu) untuk dipresentasikan minggu
depan.

Untuk tugas Kelompok "Metode Konstruksi Pemasangan dan

12 f%gém 1840  21:10 A803 Selesai ~ Pembongkaran LRB untgk Gedung dén Jembatan" dalam (11/14) Prijasambada
bentuk Buku ber- ISBN bisa segera dikumpulkan bukunya
sebelum UAS

23_20230113190211_TEKNOLOGI PELAKSANAAN PROYEK
KONSTRUKSI.pdf

Absen dan persiapkan materi presentasi Tugas Besar Individu
untuk dipresentasikan tgl 29 Januari 2023 jam 09.00-selesai,
link zoom menyusul

13 JUMAT/ 1840 2110 A803 Selesali (11/14) Prijasambada
20-01-2023 ' ) J

Absen dan Persiapan Presentasi pada tanggal 29 Januari 2023
jam 09.00 - selesai

Dengan link Zoom akan diberikan di group
JUMAT /

14 97-01-2023 18:40 21:10 A803 Selesai (11/714) Prijasambada

30f3 2/18/2023, 1:04 PM
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Dosen : Prijasambada

Metode dan Peralatan Konstruksi (3 SKS)

JUMAT 18:40 - 21:10

NO.

6

NIM

2065490004

2165490003

2265490001

2265490002

2265490003

2265490004

2265490005

2265490006

2265490007

2265490008

2265490009

2265490010

2265490011

2265490012

NAMA

AFRIZA RIVANDI WIBOWO

JUNIUS SIHOMBING

IWAN SETIAWAN

FAHMI ALAM ABDILLAH

REZHA TANU DEWANGGA

RIYANTO RIVKY

RIZKI SALYO GANDI

DHARMA TORA SIMAMORA

AGUNG TRIHARJO TEDJO

ARIEF KURNIAWAN

LIDIA CORRY RUMAPEA

ANGGA JUANA AKBAR

SUDJATMIKO

JOKO SETIONO

FOTO

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai dev/SI2/23/514/20/S1223/960214/20221

NILAI UAS

(50%)

(50%)

(50%)

80
(50%)

<)
(50%)

95
(50%)

87
(50%)

87
(50%)

100
(50%)

100
(50%)

92
(50%)

100
(50%)

95
(50%)

100
(50%)

NILAIUTS

(20%)

(20%)

(20%)

70
(20%)

90
(20%)

80
(20%)

80
(20%)

60
(20%)

70
(20%)

70
(20%)

60
(20%)

65
(20%)

70
(20%)

60
(20%)

NILAI TUGAS

(30%)

(30%)

(30%)

80
(30%)

90
(30%)

95
(30%)

87
(30%)

87
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

92
(30%)

100
(30%)

95
(30%)

100
(30%)

TOTAL

78

90

92

85.6

94

94

85.6

93

90

92

2/18/2023, 1:03 PM
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Tanggal Mengajar :
Pertemuan : 01

File Materi :
File Tugas :
Mahasiswa
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI
Tanggal Mengajar : Saturday, 22 October 2022
Pertemuan : 02
File Materi : 23_20221022101326_Modul 4 - Peralatan Konstruksi.pdf
File Tugas :
Mahasiswa
FOTO NIM NAMA
IWAN SETIAWAN

2265490001

2265490002

2265490003

2265490004

2265490005

2265490006

2265490007

2265490008

2265490009

Prijasambada

Metode dan Peralatan Konstruksi (3 SKS)

Keterangan : Alfa

FAHMI ALAM ABDILLAH
TGL. ABSEN : Saturday, 22 October 2022 13:40:00

REZHA TANU DEWANGGA
TGL. ABSEN : Saturday, 22 October 2022 13:40:00

RIYANTO RIVKY
TGL. ABSEN : Saturday, 22 October 2022 13:40:00

RIZKI SALYO GANDI
TGL. ABSEN : Saturday, 22 October 2022 13:40:00

DHARMA TORA SIMAMORA
TGL. ABSEN : Saturday, 22 October 2022 13:40:00

AGUNG TRI HARJO TEDJO
TGL. ABSEN : Saturday, 22 October 2022 13:40:00

ARIEF KURNIAWAN
TGL. ABSEN : Saturday, 22 October 2022 13:40:00

LIDIA CORRY RUMAPEA
Keterangan : Alfa

FILE TUGAS

TGL. DOWNLOAD MATERI

Saturday, 22 October 2022 10:41:00

Saturday, 22 October 2022 10:53:00

Saturday, 22 October 2022 11:37:00

Saturday, 22 October 2022 22:15:00

Saturday, 22 October 2022 10:23:00

Friday, 02 December 2022 10:03:00

Saturday, 22 October 2022 11:29:00

Saturday, 22 October 2022 10:24:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/23/S1223/960214/-/20/S12/514/20...

FILE TUGAS

2/16/2023, 4:53 PM
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FOTO

NIM

2265490010

2265490011

2265490012

NAMA

ANGGA JUANA AKBAR
TGL. ABSEN : Saturday, 22 October 2022 13:40:00

SUDJATMIKO
TGL. ABSEN : Saturday, 22 October 2022 13:40:00

JOKO SETIONO

TGL. ABSEN : Thursday, 03 November 2022 19:00:00

Tanggal Mengajar : Saturday, 29 October 2022
Pertemuan : 03

File Materi : 23_20221029101321_Modul 6 - Peralatan Konstruksi.pdf

File Tugas :

FOTO

NIM

2265490002

2265490003

2265490004

2265490005

2265490006

2265490007

2265490008

2265490009

2265490010

2265490011

2265490012

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/23/S1223/960214/-/20/S12/514/20...

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Saturday, 22 October 2022 10:16:00

Sunday, 23 October 2022 09:46:00

Thursday, 03 November 2022 19:01:00

Mahasiswa

NAMA

FAHMI ALAM ABDILLAH
TGL. ABSEN : Saturday, 29 October 2022 10:32:39

REZHA TANU DEWANGGA
TGL. ABSEN : Saturday, 29 October 2022 10:18:58

RIYANTO RIVKY
TGL. ABSEN : Saturday, 29 October 2022 10:19:00

RIZKI SALYO GANDI

TGL. ABSEN : Saturday, 12 November 2022 10:56:00

DHARMA TORA SIMAMORA
TGL. ABSEN : Saturday, 29 October 2022 10:15:07

AGUNG TRI HARJO TEDJO
TGL. ABSEN : Saturday, 29 October 2022 10:31:18

ARIEF KURNIAWAN
TGL. ABSEN : Saturday, 29 October 2022 10:25:26

LIDIA CORRY RUMAPEA
TGL. ABSEN : Saturday, 29 October 2022 10:52:44

ANGGA JUANA AKBAR
TGL. ABSEN : Saturday, 29 October 2022 10:16:16

SUDJATMIKO
TGL. ABSEN : Saturday, 29 October 2022 10:27:23

JOKO SETIONO
TGL. ABSEN : Saturday, 29 October 2022 10:55:39

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Saturday, 29 October 2022 10:26:00

Saturday, 29 October 2022 10:19:00

Saturday, 12 November 2022 10:25:00

Friday, 09 December 2022 13:13:00

Saturday, 29 October 2022 10:19:00

Wednesday, 30 November 2022 18:38:00

Saturday, 29 October 2022 10:31:00

Saturday, 29 October 2022 10:56:00

Saturday, 29 October 2022 10:18:00

Saturday, 29 October 2022 10:29:00

Thursday, 03 November 2022 19:02:00

2/16/2023, 4:53 PM
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Tanggal Mengajar :
Pertemuan : 04

File Materi :

File Tugas :

FOTO NIM

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/23/S1223/960214/-/20/S12/514/20...

Mahasiswa

NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tanggal Mengajar : Saturday, 12 November 2022

Pertemuan : 05

File Materi : 23_20221112101521_Modul 9 - Peralatan Konstruksi.pdf

File Tugas :

FOTO NIM

2065490004

2265490001

2265490002

2265490003

2265490004

2265490005

2265490006

2265490007

2265490008

2265490009

Mahasiswa

NAMA

AFRIZA RIVANDI WIBOWO
Keterangan : ljin

IWAN SETIAWAN
Keterangan : Alfa

FAHMI ALAM ABDILLAH
TGL. ABSEN : Saturday, 12 November 2022 13:40:00

REZHA TANU DEWANGGA
TGL. ABSEN : Saturday, 12 November 2022 13:40:00

RIYANTO RIVKY
TGL. ABSEN : Saturday, 12 November 2022 13:40:00

RIZKI SALYO GANDI
TGL. ABSEN : Saturday, 12 November 2022 13:40:00

DHARMA TORA SIMAMORA
TGL. ABSEN : Saturday, 12 November 2022 13:40:00

AGUNG TRI HARJO TEDJO
TGL. ABSEN : Saturday, 12 November 2022 13:40:00

ARIEF KURNIAWAN
TGL. ABSEN : Saturday, 12 November 2022 13:40:00

LIDIA CORRY RUMAPEA
TGL. ABSEN : Saturday, 12 November 2022 13:40:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Saturday, 26 November 2022 12:04:00

Saturday, 12 November 2022 11:34:00

Saturday, 12 November 2022 10:22:00

Friday, 09 December 2022 13:14:00

Saturday, 12 November 2022 10:41:00

Wednesday, 30 November 2022 18:39:00

Saturday, 12 November 2022 10:26:00

Saturday, 12 November 2022 10:22:00

2/16/2023, 4:53 PM
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FOTO NIM

2265490010

2265490011

2265490012

Tanggal Mengajar :
Pertemuan : 06

File Materi :

File Tugas :

FOTO NIM

2065490004

2265490001

2265490002

2265490003

2265490004

2265490005

2265490006

2265490007

2265490008

2265490009

2265490010

NAMA

ANGGA JUANA AKBAR
TGL. ABSEN : Saturday, 12 November 2022 13:40:00

SUDJATMIKO
TGL. ABSEN : Saturday, 12 November 2022 13:40:00

JOKO SETIONO
Keterangan : ljin

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/23/S1223/960214/-/20/S12/514/20...

TGL. DOWNLOAD MATERI

Saturday, 12 November 2022 10:17:00

Saturday, 12 November 2022 10:19:00

Saturday, 12 November 2022 10:20:00

Mahasiswa

NAMA

AFRIZA RIVANDI WIBOWO
Keterangan : ljin

IWAN SETIAWAN
Keterangan : ljin

FAHMI ALAM ABDILLAH
TGL. ABSEN : Saturday, 19 November 2022 13:40:00

REZHA TANU DEWANGGA
TGL. ABSEN : Saturday, 19 November 2022 13:40:00

RIYANTO RIVKY
TGL. ABSEN : Saturday, 19 November 2022 13:40:00

RIZKI SALYO GANDI
TGL. ABSEN : Saturday, 19 November 2022 13:40:00

DHARMA TORA SIMAMORA
TGL. ABSEN : Saturday, 19 November 2022 13:40:00

AGUNG TRI HARJO TEDJO
TGL. ABSEN : Saturday, 19 November 2022 13:40:00

ARIEF KURNIAWAN
TGL. ABSEN : Saturday, 19 November 2022 13:40:00

LIDIA CORRY RUMAPEA
TGL. ABSEN : Saturday, 19 November 2022 13:40:00

ANGGA JUANA AKBAR
TGL. ABSEN : Saturday, 19 November 2022 13:40:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

2/16/2023, 4:53 PM
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FOTO

NIM

2265490011

2265490012

NAMA

SUDJATMIKO

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/23/S1223/960214/-/20/S12/514/20...

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

TGL. ABSEN : Saturday, 19 November 2022 13:40:00

JOKO SETIONO
Keterangan : ljin

Tanggal Mengajar : Saturday, 26 November 2022
Pertemuan : 07

File Materi : 23_20221126101655_Model 12 - Peralatan Konstruksi.pdf

File Tugas :

FOTO

NIM

2065490004

2265490001

2265490002

2265490003

2265490004

2265490005

2265490006

2265490007

2265490008

2265490009

2265490010

2265490011

Mahasiswa

NAMA

AFRIZA RIVANDI WIBOWO
Keterangan : Alfa

IWAN SETIAWAN
Keterangan : Alfa

FAHMI ALAM ABDILLAH
TGL. ABSEN : Saturday, 26 November 2022 13:40:00

REZHA TANU DEWANGGA
TGL. ABSEN : Saturday, 26 November 2022 13:40:00

RIYANTO RIVKY
TGL. ABSEN : Saturday, 26 November 2022 13:40:00

RIZKI SALYO GANDI
TGL. ABSEN : Saturday, 26 November 2022 13:40:00

DHARMA TORA SIMAMORA
TGL. ABSEN : Saturday, 26 November 2022 13:40:00

AGUNG TRI HARJO TEDJO
TGL. ABSEN : Saturday, 26 November 2022 13:40:00

ARIEF KURNIAWAN
TGL. ABSEN : Saturday, 26 November 2022 13:40:00

LIDIA CORRY RUMAPEA
Keterangan : ljin

ANGGA JUANA AKBAR
TGL. ABSEN : Saturday, 26 November 2022 13:40:00

SUDJATMIKO
TGL. ABSEN : Saturday, 26 November 2022 13:40:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Saturday, 26 November 2022 10:18:00

Thursday, 08 December 2022 23:40:00

Friday, 09 December 2022 13:14:00

Saturday, 26 November 2022 10:25:00

Wednesday, 30 November 2022 18:40:00

Saturday, 26 November 2022 10:26:00

Saturday, 26 November 2022 18:12:00

Saturday, 26 November 2022 10:19:00

Saturday, 26 November 2022 10:31:00

2/16/2023, 4:53 PM
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FOTO NIM

NAMA

JOKO SETIONO

2265490012

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/23/S1223/960214/-/20/S12/514/20...

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Saturday, 26 November 2022 10:20:00

TGL. ABSEN : Saturday, 26 November 2022 13:40:00

Tanggal Mengajar : Friday, 09 December 2022

Pertemuan : 08

Absen dan download materi berikut, kuliah zoom akan diberikan nanti pengumuman menyusul di group

File Materi : 23_20221209200148_MPK1 PENDAHULUAN.pdf

MINGGU DEPAN DIMINTA MENENTUKAN METODE KONSTRUKSI MASING2 INDIVIDU YANG AKAN MENJADI TUGAS DAN UAS

MINGGU DEPAN ADALAH PENENTUAN METODE KONSTRUKSI MASING2 (TIDAK BOLEH SAMA) DAN MENJELASKAN MASING2 TENTANG METODENYA DAN

KOMPETITERNYA

TUGAS INDIVIDU Buatlah tugas METODE KONSTRUKSI dari salah satu metode konstruksi yang anda pahami, kemudian paparkan dan berikan penjelasan sesuai poin2
berikut : 1. Contoh proyeknya 2. Metodenya seperti apa dan penjelasan tahapannya 3. Peralatan apa yang dibutuhkan untuk mendukung pelaksanaan metode konstruksi
tersebut 4. Berikan kompetiter metode tsb (metode sejenis) 5. Apa kelebihan dan kekurangan metode tersebut dibandingkan dengan metode kompetiternya 6. Apa
persyaratan kondisi untuk bisa melaksanakan metode konstruksi tersebut 7. Berikan contoh pelaksanaan metode konstruksi tersebut di Indonesia maupun di luar negeri
8. Berikan Analisa Efisiensi terhadap Biaya, Mutu dan Waktu (dibandingkan dengan metode kompetiternya) 9. Berikan VIDEO pelaksanaan metode konstruksi tersebut
bisa film proyek atau animasinya, atau film dari metode konstruksi tersebut di proyek lain di Indonesia maupun luarnegeri

File Tugas : 23_20221209200245_TUGAS (individu) METODE KONSTRUKSI.pdf

FOTO NIM

2265490002

2265490003

2265490004

2265490005

2265490006

2265490007

2265490008

2265490009

NAMA

FAHMI ALAM ABDILLAH
TGL. ABSEN : Friday, 09
December 2022 22:07:00

REZHA TANU DEWANGGA
TGL. ABSEN : Friday, 09
December 2022 21:38:37

RIYANTO RIVKY
TGL. ABSEN : Friday, 09
December 2022 21:44:33

RIZKI SALYO GANDI
TGL. ABSEN : Friday, 09
December 2022 21:51:32

DHARMA TORA SIMAMORA

TGL. ABSEN : Friday, 09
December 2022 21:35:30

AGUNG TRI HARJO TEDJO
TGL. ABSEN : Friday, 09
December 2022 21:37:33

ARIEF KURNIAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 09
December 2022 21:59:38

LIDIA CORRY RUMAPEA
TGL. ABSEN : Friday, 09
December 2022 21:44:00

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD

MATERI FILE TUGAS

Friday, 16 December

3_20_Tugas Metode Konstruksi Fahmi Alam Abdillah (2265490002).pdf
2022 15:12:00

Friday, 09 December
2022 21:39:00

Thursday, 15 December
2022 19:56:00

Friday, 16 December
2022 19:25:00

Friday, 09 December
2022 21:58:00

Saturday, 10 December
2022 10:34:00

Saturday, 10 December
2022 08:15:00

2/16/2023, 4:53 PM


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490002/0823_20_Tugas%20Metode%20Konstruksi%20Fahmi%20Alam%20Abdillah%20(2265490002).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490002/0823_20_Tugas%20Metode%20Konstruksi%20Fahmi%20Alam%20Abdillah%20(2265490002).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490009/0823_20_JAWABAN%20TUGAS%20SETELAH%20UTS_LIDIA.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490009/0823_20_JAWABAN%20TUGAS%20SETELAH%20UTS_LIDIA.pdf

Dosen
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FOTO N

M NAMA

- ANGGA JUANA AKBAR
2265490010 TGL. ABSEN : Friday, 09
December 2022 22:54:00

- SUDJATMIKO
2265490011 TGL. ABSEN : Friday, 09
December 2022 21:55:20

- JOKO SETIONO
2265490012 TGL. ABSEN : Friday, 09
December 2022 22:08:00

Tanggal Mengajar : Friday, 16 December 2022
Pertemuan : 09

TGL. DOWNLOAD
MATERI

Saturday, 10 December
2022 10:01:00

Saturday, 10 December
2022 18:56:00

Friday, 09 December
2022 22:08:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/23/S1223/960214/-/20/S12/514/20...

FILE TUGAS

3_20_Tugas Individu Angga Juana Akbar.pdf

23_20_SUDJATMIKO_ANALISIS PERBANDINGAN METODE ERECTION GIRDER

MENGGUNAKAN CRAWLER CRANE DAN LAUNCHER GIRDER.pdf

3_20_Tugas Metode Konstruksi Joko Setiono (2265490012).pdf

Absen dan download materi berikut, kuliah zoom diberikan hari ini jumat 16 Desember 2022 jam 19.00 dengan link zoom sbb:

KELAS
Time: Dec 16, 2022 19:00 Jakarta

Join Zoom Meeting

https://us02web.zoom.us/j/84665873351?pwd=eXIWMXNOaEIWaUtnVIFnblUrRzd2Zz09

Meeting ID: 846 6587 3351
Passcode: UPIYAI

File Materi : 23_20221216184009_MPK2 TEKNOLOGI PELAKSANAAN PROYEK KONSTRUKSI.pdf

File Tugas :

FOTO NIM NAMA

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

AFRIZA RIVANDI WIBOWO
TGL. ABSEN : Friday, 16 December 2022 18:40:00

TGL. ABSEN : Friday, 16 December 2022 18:40:00

TGL. ABSEN : Friday, 16 December 2022 18:40:00

TGL. ABSEN : Friday, 16 December 2022 18:40:00

TGL. ABSEN : Friday, 16 December 2022 18:40:00

TGL. ABSEN : Friday, 16 December 2022 18:40:00

2065490004

JUNIUS SIHOMBING
2165490003

IWAN SETIAWAN
2265490001

FAHMI ALAM ABDILLAH
2265490002

REZHA TANU DEWANGGA
2265490003

RIYANTO RIVKY
2265490004

RIZKI SALYO GANDI
2265490005

TGL. ABSEN : Friday, 16 December 2022 18:40:00

Friday, 23 December 2022 19:06:00

Friday, 16 December 2022 18:46:00

Friday, 16 December 2022 20:33:00

2/16/2023, 4:53 PM


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490010/0823_20_Tugas%20Individu%20Angga%20Juana%20Akbar.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490010/0823_20_Tugas%20Individu%20Angga%20Juana%20Akbar.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490011/0823_20_SUDJATMIKO_ANALISIS%20PERBANDINGAN%20METODE%20ERECTION%20GIRDER%20MENGGUNAKAN%20CRAWLER%20CRANE%20DAN%20LAUNCHER%20GIRDER.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490011/0823_20_SUDJATMIKO_ANALISIS%20PERBANDINGAN%20METODE%20ERECTION%20GIRDER%20MENGGUNAKAN%20CRAWLER%20CRANE%20DAN%20LAUNCHER%20GIRDER.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490011/0823_20_SUDJATMIKO_ANALISIS%20PERBANDINGAN%20METODE%20ERECTION%20GIRDER%20MENGGUNAKAN%20CRAWLER%20CRANE%20DAN%20LAUNCHER%20GIRDER.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490011/0823_20_SUDJATMIKO_ANALISIS%20PERBANDINGAN%20METODE%20ERECTION%20GIRDER%20MENGGUNAKAN%20CRAWLER%20CRANE%20DAN%20LAUNCHER%20GIRDER.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490012/0823_20_Tugas%20Metode%20Konstruksi%20Joko%20Setiono%20(2265490012).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490012/0823_20_Tugas%20Metode%20Konstruksi%20Joko%20Setiono%20(2265490012).pdf

Dosen
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TGL. ABSEN : Friday, 16 December 2022 18:40:00

TGL. ABSEN : Friday, 16 December 2022 18:40:00

TGL. ABSEN : Friday, 16 December 2022 18:40:00

TGL. ABSEN : Friday, 16 December 2022 18:40:00

TGL. ABSEN : Friday, 16 December 2022 18:40:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/23/S1223/960214/-/20/S12/514/20...

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 16 December 2022 19:09:00

Friday, 23 December 2022 07:34:00

Friday, 16 December 2022 18:47:00

Friday, 16 December 2022 20:24:00

FOTO NIM NAMA

DHARMA TORA SIMAMORA
2265490006

AGUNG TRI HARJO TEDJO
2265490007

ARIEF KURNIAWAN
2265490008

LIDIA CORRY RUMAPEA
2265490009

ANGGA JUANA AKBAR
2265490010

DJATMIK

2265490011 SubJ 0

JOKO SETIONO
2265490012

TGL. ABSEN : Friday, 16 December 2022 18:40:00

TGL. ABSEN : Friday, 16 December 2022 18:40:00

Tanggal Mengajar : Friday, 23 December 2022

Pertemuan : 10

Absen dan download materi berikut METODE KONSTRUKSI JEMBATAN, kuliah zoom diberikan nanti

File Materi : 23_20221223201748_MPK2B METODE KONSTRUKSI JEMBATAN.pdf

File Tugas :

FOTO NIM

2265490002

2265490003

2265490004

2265490005

2265490006

NAMA

FAHMI ALAM ABDILLAH
TGL. ABSEN : Friday, 23
December 2022 22:27:00

REZHA TANU DEWANGGA
TGL. ABSEN : Friday, 23
December 2022 20:22:37

RIYANTO RIVKY
TGL. ABSEN : Friday, 23
December 2022 20:56:14

RIZKI SALYO GANDI
TGL. ABSEN : Friday, 23
December 2022 20:57:17

DHARMA TORA SIMAMORA
TGL. ABSEN : Friday, 23
December 2022 20:57:54

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD

MATERI FILE TUGAS

Friday, 23 December
2022 22:27:00

Friday, 13 January 2023
20:02:00

Friday, 23 December
2022 21:00:00

Friday, 23 December
2022 20:58:00

Friday, 16 December 2022 18:44:00

Friday, 16 December 2022 19:18:00

FILE TUGAS

2/16/2023, 4:53 PM
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FOTO NIM

2265490007

2265490008

2265490009

2265490010

2265490011

2265490012

NAMA

AGUNG TRI HARJO TEDJO
TGL. ABSEN : Friday, 23
December 2022 20:55:43

ARIEF KURNIAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 23
December 2022 21:01:30

LIDIA CORRY RUMAPEA

TGL. ABSEN : Wednesday, 04

January 2023 09:48:00

ANGGA JUANA AKBAR
TGL. ABSEN : Friday, 23
December 2022 20:53:08

SUDJATMIKO
TGL. ABSEN : Friday, 23
December 2022 20:55:27

JOKO SETIONO
TGL. ABSEN : Friday, 23
December 2022 22:29:00

Tanggal Mengajar : Friday, 06 January 2023

Pertemuan : 11

TGL. DOWNLOAD
MATERI

Friday, 23 December
2022 20:56:00

Friday, 23 December
2022 21:02:00

Wednesday, 04 January
2023 09:48:00

Friday, 23 December
2022 20:54:00

Friday, 23 December
2022 22:29:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/23/S1223/96021

FILE TUGAS

23_20_SUDJATMIKO_ANALISIS PERBANDINGAN METODE ERECTION GIRDER
MENGGUNAKAN CRAWLER CRANE DAN LAUNCHER GIRDER.pdf

Absen dan download materi berikut CONSTRUCTION METHOD, kuliah zoom diberikan nanti

File Materi : 23_20230106183334_MPK3 CONSTRUCTION METHOD.pdf

Tugas dikumpulkan di Portal ini, Paper dan bahan presentasinya (ppt)

Minggu depan Presentasi masing2 tugas individu

File Tugas : 23_20230106183836_TUGAS (individu) METODE KONSTRUKSI.pdf

FOTO NIM

2265490002

2265490003

2265490004

2265490005

NAMA

FAHMI ALAM ABDILLAH
TGL. ABSEN : Friday, 06
January 2023 19:03:00

REZHA TANU DEWANGGA
TGL. ABSEN : Friday, 06
January 2023 18:53:54

RIYANTO RIVKY
TGL. ABSEN : Saturday, 07
January 2023 08:48:00

RIZKI SALYO GANDI
TGL. ABSEN : Friday, 06
January 2023 18:37:28

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD

FILE TUGAS

MATERI

Friday, 06 January
2023 19:03:00

Friday, 06 January

2023 18:55:00 o

Saturday, 07 January
2023 08:48:00

Friday, 06 January
2023 20:55:00

0_Tugas presentasi _ paper Rezha Tanu Dewangga.pdf

23_20_Tugas Metdode Konstruksi Mobox vx Flatpack.rar

4/-/20/S12/514/20...

23_20_Analisis Metode Pelaksanaan Konstruksi Sky Bridge dengan Sistem Crane dan
Konvensional.pdf

2/16/2023, 4:53 PM


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490011/1023_20_SUDJATMIKO_ANALISIS%20PERBANDINGAN%20METODE%20ERECTION%20GIRDER%20MENGGUNAKAN%20CRAWLER%20CRANE%20DAN%20LAUNCHER%20GIRDER.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490011/1023_20_SUDJATMIKO_ANALISIS%20PERBANDINGAN%20METODE%20ERECTION%20GIRDER%20MENGGUNAKAN%20CRAWLER%20CRANE%20DAN%20LAUNCHER%20GIRDER.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490011/1023_20_SUDJATMIKO_ANALISIS%20PERBANDINGAN%20METODE%20ERECTION%20GIRDER%20MENGGUNAKAN%20CRAWLER%20CRANE%20DAN%20LAUNCHER%20GIRDER.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490011/1023_20_SUDJATMIKO_ANALISIS%20PERBANDINGAN%20METODE%20ERECTION%20GIRDER%20MENGGUNAKAN%20CRAWLER%20CRANE%20DAN%20LAUNCHER%20GIRDER.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490002/1123_20_Fahmi%20Alam%20Abdillah%202265490002.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490002/1123_20_Fahmi%20Alam%20Abdillah%202265490002.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490003/1123_20_Tugas%20presentasi%20_%20paper%20Rezha%20Tanu%20Dewangga.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490003/1123_20_Tugas%20presentasi%20_%20paper%20Rezha%20Tanu%20Dewangga.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490004/1123_20_Tugas%20Metdode%20Konstruksi%20Mobox%20vx%20Flatpack.rar
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490004/1123_20_Tugas%20Metdode%20Konstruksi%20Mobox%20vx%20Flatpack.rar
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490005/1123_20_Analisis%20Metode%20Pelaksanaan%20Konstruksi%20Sky%20Bridge%20dengan%20Sistem%20Crane%20dan%20Konvensional.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490005/1123_20_Analisis%20Metode%20Pelaksanaan%20Konstruksi%20Sky%20Bridge%20dengan%20Sistem%20Crane%20dan%20Konvensional.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490005/1123_20_Analisis%20Metode%20Pelaksanaan%20Konstruksi%20Sky%20Bridge%20dengan%20Sistem%20Crane%20dan%20Konvensional.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490005/1123_20_Analisis%20Metode%20Pelaksanaan%20Konstruksi%20Sky%20Bridge%20dengan%20Sistem%20Crane%20dan%20Konvensional.pdf

Dosen

FOTO NIM

2265490006

2265490007

2265490008

2265490009

2265490010

2265490011

2265490012

NAMA

DHARMA TORA SIMAMORA

TGL. ABSEN : Friday, 06
January 2023 18:58:26

AGUNG TRI HARJO TEDJO
TGL. ABSEN : Friday, 06
January 2023 18:51:17

ARIEF KURNIAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 06
January 2023 18:39:55

LIDIA CORRY RUMAPEA
TGL. ABSEN : Friday, 06
January 2023 19:10:39

ANGGA JUANA AKBAR
TGL. ABSEN : Friday, 06
January 2023 18:55:38

SUDJATMIKO
TGL. ABSEN : Friday, 06
January 2023 18:45:00

JOKO SETIONO
TGL. ABSEN : Friday, 06
January 2023 19:06:00

Tanggal Mengajar : Friday, 13 January 2023

Pertemuan : 12
Absen, download dan pelajari materi berikut TEKNOLOGI PELAKSANAAN PROYEK KONSTRUKSI

Siapkan bahan Presentasi Tugas Besar Metode Konstruksi masing2 (Tugas Individu) untuk dipresentasikan minggu depan.

TGL. DOWNLOAD
MATERI

Friday, 06 January
2023 19:10:00

Friday, 06 January
2023 18:51:00

Friday, 06 January
2023 18:43:00

Friday, 06 January
2023 19:15:00

Friday, 06 January
2023 18:56:00

Wednesday, 11

January 2023 13:56:00

Friday, 06 January
2023 19:06:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/23/S1223/960214/-/20/S12/514/20...

FILE TUGAS

23_20_DEWATERING.pdf

23_20_TUGAS METODE DAN PERALATAN KONSTRUKSI AGUNG TH TEDJO.pdf

23_20_Arief Kurniawan 2265490008 - Tugas Individu Metode Peralatan.pdf

23_20_PERBANDINGAN METODE KONSTRUKSI SISTEM PLAT LANTAI

KONVENSIONAL DENGAN PRECAST HALF SLAB (1).pdf

23_20_Paper HDD VS Auger Boring.docx

23_20_1023_20_SUDJATMIKO_ANALISIS PERBANDINGAN METODE ERECTION

GIRDER MENGGUNAKAN CRAWLER CRANE DAN LAUNCHER GIRDER (1).pdf

23_20_Joko Setiono 2265490012.pdf

Untuk tugas Kelompok "Metode Konstruksi Pemasangan dan Pembongkaran LRB untuk Gedung dan Jembatan" dalam bentuk Buku ber- ISBN bisa segera dikumpulkan

bukunya sebelum UAS

File Materi : 23_20230113190211_TEKNOLOGI PELAKSANAAN PROYEK KONSTRUKSI.pdf

File Tugas :

FOTO

10 of 13

NAMA

FAHMI ALAM ABDILLAH
TGL. ABSEN : Friday, 13 January 2023 19:23:00

2265490002

REZHA TANU DEWANGGA
TGL. ABSEN : Friday, 13 January 2023 20:01:57

2265490003

RIYANTO RIVKY

2265490004

Mahasiswa

TGL. ABSEN : Friday, 13 January 2023 19:38:23

RIZKI SALYO GANDI
2265490005

TGL. ABSEN : Friday, 13 January 2023 19:10:13

TGL. DOWNLOAD MATERI

Saturday, 14 January 2023 15:59:00

Friday, 13 January 2023 20:03:00

FILE TUGAS

2/16/2023, 4:53 PM


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490006/1123_20_DEWATERING.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490006/1123_20_DEWATERING.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490007/1123_20_TUGAS%20METODE%20DAN%20PERALATAN%20KONSTRUKSI%20AGUNG%20TH%20TEDJO.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490007/1123_20_TUGAS%20METODE%20DAN%20PERALATAN%20KONSTRUKSI%20AGUNG%20TH%20TEDJO.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490008/1123_20_Arief%20Kurniawan%202265490008%20-%20Tugas%20Individu%20Metode%20Peralatan.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490008/1123_20_Arief%20Kurniawan%202265490008%20-%20Tugas%20Individu%20Metode%20Peralatan.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490009/1123_20_PERBANDINGAN%20METODE%20KONSTRUKSI%20SISTEM%20PLAT%20LANTAI%20KONVENSIONAL%20DENGAN%20PRECAST%20HALF%20SLAB%20(1).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490009/1123_20_PERBANDINGAN%20METODE%20KONSTRUKSI%20SISTEM%20PLAT%20LANTAI%20KONVENSIONAL%20DENGAN%20PRECAST%20HALF%20SLAB%20(1).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490009/1123_20_PERBANDINGAN%20METODE%20KONSTRUKSI%20SISTEM%20PLAT%20LANTAI%20KONVENSIONAL%20DENGAN%20PRECAST%20HALF%20SLAB%20(1).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490009/1123_20_PERBANDINGAN%20METODE%20KONSTRUKSI%20SISTEM%20PLAT%20LANTAI%20KONVENSIONAL%20DENGAN%20PRECAST%20HALF%20SLAB%20(1).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490010/1123_20_Paper%20HDD%20VS%20Auger%20Boring.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490010/1123_20_Paper%20HDD%20VS%20Auger%20Boring.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490011/1123_20_1023_20_SUDJATMIKO_ANALISIS%20PERBANDINGAN%20METODE%20ERECTION%20GIRDER%20MENGGUNAKAN%20CRAWLER%20CRANE%20DAN%20LAUNCHER%20GIRDER%20(1).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490011/1123_20_1023_20_SUDJATMIKO_ANALISIS%20PERBANDINGAN%20METODE%20ERECTION%20GIRDER%20MENGGUNAKAN%20CRAWLER%20CRANE%20DAN%20LAUNCHER%20GIRDER%20(1).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490011/1123_20_1023_20_SUDJATMIKO_ANALISIS%20PERBANDINGAN%20METODE%20ERECTION%20GIRDER%20MENGGUNAKAN%20CRAWLER%20CRANE%20DAN%20LAUNCHER%20GIRDER%20(1).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490011/1123_20_1023_20_SUDJATMIKO_ANALISIS%20PERBANDINGAN%20METODE%20ERECTION%20GIRDER%20MENGGUNAKAN%20CRAWLER%20CRANE%20DAN%20LAUNCHER%20GIRDER%20(1).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490012/1123_20_Joko%20Setiono%202265490012.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490012/1123_20_Joko%20Setiono%202265490012.pdf
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FOTO NIM

2265490006

2265490007

2265490008

2265490009

2265490010

2265490011

2265490012

NAMA

DHARMA TORA SIMAMORA
TGL. ABSEN : Friday, 13 January 2023 19:49:59

AGUNG TRI HARJO TEDJO
TGL. ABSEN : Friday, 13 January 2023 19:08:35

ARIEF KURNIAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 13 January 2023 19:09:05

LIDIA CORRY RUMAPEA
TGL. ABSEN : Friday, 13 January 2023 19:17:33

ANGGA JUANA AKBAR
TGL. ABSEN : Friday, 13 January 2023 19:37:32

SUDJATMIKO
TGL. ABSEN : Friday, 13 January 2023 19:11:00

JOKO SETIONO
TGL. ABSEN : Friday, 13 January 2023 19:24:00

Tanggal Mengajar : Friday, 20 January 2023

Pertemuan : 13

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/23/S1223/96021

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Friday, 13 January 2023 20:02:00

Friday, 13 January 2023 19:08:00

Friday, 13 January 2023 19:09:00

Friday, 13 January 2023 22:53:00

Friday, 13 January 2023 19:38:00

Thursday, 26 January 2023 13:40:00

Friday, 13 January 2023 19:24:00

Absen dan persiapkan materi presentasi Tugas Besar Individu untuk dipresentasikan tgl 29 Januari 2023 jam 09.00-selesai, link zoom menyusul

File Materi :

File Tugas :

FOTO NIM

2265490002

2265490003

2265490004

2265490005

2265490006

2265490007

Mahasiswa

NAMA

FAHMI ALAM ABDILLAH
TGL. ABSEN : Friday, 20 January 2023 21:27:58

REZHA TANU DEWANGGA
TGL. ABSEN : Friday, 20 January 2023 20:34:48

RIYANTO RIVKY
TGL. ABSEN : Friday, 20 January 2023 20:08:27

RIZKI SALYO GANDI
TGL. ABSEN : Friday, 20 January 2023 20:14:51

DHARMA TORA SIMAMORA
TGL. ABSEN : Friday, 20 January 2023 20:58:15

AGUNG TRI HARJO TEDJO
TGL. ABSEN : Friday, 20 January 2023 20:14:05

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

4/-/20/S12/514/20...

2/16/2023, 4:53 PM



Dosen

12 0of 13

FOTO NIM

2265490008

2265490009

2265490010

2265490011

2265490012

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/23/S1223/960214/-/20/S12/514/20...

NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

ARIEF KURNIAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 20 January 2023 20:26:19

LIDIA CORRY RUMAPEA
TGL. ABSEN : Friday, 20 January 2023 20:22:16

ANGGA JUANA AKBAR
TGL. ABSEN : Friday, 20 January 2023 20:16:16

SUDJATMIKO
TGL. ABSEN : Friday, 20 January 2023 20:41:29

JOKO SETIONO
TGL. ABSEN : Friday, 20 January 2023 21:32:36

Tanggal Mengajar : Friday, 27 January 2023

Pertemuan : 14

Absen dan Persiapan Presentasi pada tanggal 29 Januari 2023 jam 09.00 - selesai

Dengan link Zoom akan diberikan di group

File Materi :

File Tugas :

FOTO NIM NAMA

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD

MATERI FILE TUGAS

- FAHMI ALAM ABDILLAH
2265490002 TGL. ABSEN : Friday, 03 23_20_Fahmi Alam Abdillah 265490002.pdf
February 2023 23:54:53

- REZHA TANU DEWANGGA
2265490003 TGL. ABSEN : Friday, 27 23_20_Analisis perbandingan metode beton precast konvensional _ bakterial.pdf
January 2023 20:17:55

- RIYANTO RIVKY

2265490004 TGL. ABSEN : Friday, 27

23_20_PERBANDINGAN METODE KONSTRUKSI PRACETAK MODULAR FLAT PACK
DENGAN MOBOX MODULAR_20230201.pdf

January 2023 20:12:21

- RIZKI SALYO GANDI
2265490005 TGL. ABSEN : Friday, 27
January 2023 20:30:11

- DHARMA TORA SIMAMORA
2265490006 TGL. ABSEN : Friday, 27 23_20_DEWATERING UPI YAl.pdf
January 2023 20:36:48

- AGUNG TRI HARJO TEDJO
2265490007 TGL. ABSEN : Friday, 27 23_20_TUGAS METODE _ PERALATAN KONSTRUKSI AGUNG TH TEDJO UPLOAD.pdf
January 2023 20:11:04

- ARIEF KURNIAWAN

2265490008 TGL. ABSEN : Friday, 27
January 2023 20:09:27

23_20_Arief Kurniawan 2265490008 - Tugas Individu Metode Peralatan 29.01.2023
14.001.pdf

2/16/2023, 4:53 PM


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490002/1423_20_Fahmi%20Alam%20Abdillah%20265490002.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490002/1423_20_Fahmi%20Alam%20Abdillah%20265490002.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490003/1423_20_Analisis%20perbandingan%20metode%20beton%20precast%20konvensional%20_%20bakterial.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490003/1423_20_Analisis%20perbandingan%20metode%20beton%20precast%20konvensional%20_%20bakterial.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490004/1423_20_PERBANDINGAN%20METODE%20KONSTRUKSI%20PRACETAK%20MODULAR%20FLAT%20PACK%20DENGAN%20MOBOX%20MODULAR_20230201.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490004/1423_20_PERBANDINGAN%20METODE%20KONSTRUKSI%20PRACETAK%20MODULAR%20FLAT%20PACK%20DENGAN%20MOBOX%20MODULAR_20230201.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490004/1423_20_PERBANDINGAN%20METODE%20KONSTRUKSI%20PRACETAK%20MODULAR%20FLAT%20PACK%20DENGAN%20MOBOX%20MODULAR_20230201.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490004/1423_20_PERBANDINGAN%20METODE%20KONSTRUKSI%20PRACETAK%20MODULAR%20FLAT%20PACK%20DENGAN%20MOBOX%20MODULAR_20230201.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490006/1423_20_DEWATERING%20UPI%20YAI.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490006/1423_20_DEWATERING%20UPI%20YAI.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490007/1423_20_TUGAS%20METODE%20_%20PERALATAN%20KONSTRUKSI%20AGUNG%20TH%20TEDJO%20UPLOAD.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490007/1423_20_TUGAS%20METODE%20_%20PERALATAN%20KONSTRUKSI%20AGUNG%20TH%20TEDJO%20UPLOAD.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490008/1423_20_Arief%20Kurniawan%202265490008%20-%20Tugas%20Individu%20Metode%20Peralatan%2029.01.2023%2014.001.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490008/1423_20_Arief%20Kurniawan%202265490008%20-%20Tugas%20Individu%20Metode%20Peralatan%2029.01.2023%2014.001.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490008/1423_20_Arief%20Kurniawan%202265490008%20-%20Tugas%20Individu%20Metode%20Peralatan%2029.01.2023%2014.001.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490008/1423_20_Arief%20Kurniawan%202265490008%20-%20Tugas%20Individu%20Metode%20Peralatan%2029.01.2023%2014.001.pdf

Dosen

13 0f 13

FOTO

NIM

2265490009

2265490010

2265490011

2265490012

NAMA

LIDIA CORRY RUMAPEA
TGL. ABSEN : Friday, 27
January 2023 20:57:42

ANGGA JUANA AKBAR
TGL. ABSEN : Friday, 27
January 2023 20:22:48

SUDJATMIKO
TGL. ABSEN : Thursday, 02
February 2023 20:10:15

JOKO SETIONO
TGL. ABSEN : Friday, 03
February 2023 05:01:57

TGL. DOWNLOAD
MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/23/S1223/960214/-/20/S12/514/20...

FILE TUGAS

3_20_Tugas Metode kontruksi_Angga Juana Akbar.pdf

23_20_SUDJATMIKO_ANALISIS PERBANDINGAN METODE ERECTION GIRDER
MENGGUNAKAN CRAWLER CRANE DAN LAUNCHER GIRDER.pdf

23_20_Joko Setiono Paper 2265490012.(2).pdf

2/16/2023, 4:53 PM


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490009/1423_20_PPT%20_%20PAPER__LIDIA%20CORRY%20RUMAPEA.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490009/1423_20_PPT%20_%20PAPER__LIDIA%20CORRY%20RUMAPEA.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490010/1423_20_Tugas%20Metode%20kontruksi_Angga%20Juana%20Akbar.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490010/1423_20_Tugas%20Metode%20kontruksi_Angga%20Juana%20Akbar.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490011/1423_20_SUDJATMIKO_ANALISIS%20PERBANDINGAN%20METODE%20ERECTION%20GIRDER%20MENGGUNAKAN%20CRAWLER%20CRANE%20DAN%20LAUNCHER%20GIRDER.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490011/1423_20_SUDJATMIKO_ANALISIS%20PERBANDINGAN%20METODE%20ERECTION%20GIRDER%20MENGGUNAKAN%20CRAWLER%20CRANE%20DAN%20LAUNCHER%20GIRDER.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490011/1423_20_SUDJATMIKO_ANALISIS%20PERBANDINGAN%20METODE%20ERECTION%20GIRDER%20MENGGUNAKAN%20CRAWLER%20CRANE%20DAN%20LAUNCHER%20GIRDER.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490011/1423_20_SUDJATMIKO_ANALISIS%20PERBANDINGAN%20METODE%20ERECTION%20GIRDER%20MENGGUNAKAN%20CRAWLER%20CRANE%20DAN%20LAUNCHER%20GIRDER.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490012/1423_20_Joko%20Setiono%20Paper%202265490012.(2).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265490012/1423_20_Joko%20Setiono%20Paper%202265490012.(2).pdf
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No

Mahasiswa

2065490004
AFRIZA
RIVANDI
WIBOWO
(Pagi)

2165490003
JUNIUS
SIHOMBING
(Pagi)

2265490001
IWAN
SETIAWAN

(Pagi)

2265490002
FAHMI ALAM
ABDILLAH
(Pagi)

2265490003
REZHA TANU
DEWANGGA
(Pagi)

2265490004
RIVANTO
RIVKY (Pagi)

2265490005
RIZKI SALYO
GANDI (Pagi)

2265490006
DHARMA
TORA
SIMAMORA
(Pagi)

2265490007
AGUNG TRI
HARJO
TEDJO (Pagi)

2265490008
ARIEF
KURNIAWAN

(Pagi)

2265490009
LIDIA CORRY
RUMAPEA
(Pagi)

2265490010
ANGGA
JUANA
AKBAR (Pagj)
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https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/presensi/S12/23/514/20/20221
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01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12
No Mahasiswa Foto
2022-10-22  2022-10-29 2022-11-12 2022-11-26  2022-12-09 2022-12-16 2022-12-23 2023-01-06 2023-01-13 %
2265490011 _
13 SUDJATMIKO ¢ Hadir Hadir Hadir Hadir  Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir b
(Pagi)
2265490012
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14 [ Hadir Hadir 1zin 1zin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir b
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(Pagi)
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